
SPĒKA� VALSTS�APMAKSĀTA�

ONKOLOĢISKO�PACIENTU�

PSIHOSOCIĀLĀS�

REHABILITĀCIJAS�

PROGRAMMAAVOTS�
Pakalpojumam�var�pieteikties,�aizpildot�iesniegumu,�
biedrības�mājaslapā�www.dzivibaskoks.lv�
2018.�gadā�paredzētas�30�programmas*:�
18.-24.03.�Programma�dažādu�vecumu�cilvēkiem�pēc�onkoloģiskās�slimības�
8.-14.04.�Programma�dažādu�vecumu�cilvēkiem�pēc�onkoloģiskās�slimības�
15.-21.04�Programma�dažādu�vecumu�cilvēkiem�pēc�onkoloģiskās�slimības�
22.-28.04.�Programma�dažādu�vecumu�cilvēkiem�pēc�onkoloģiskās�slimības�
06.-12.05.�Programma�dažādu�vecumu�cilvēkiem�pēc�onkoloģiskās�slimības�
13.-19.05.�Programma�dažādu�vecumu�cilvēkiem�pēc�onkoloģiskās�slimības�
20.-26.05.�Programma�dažādu�vecumu�cilvēkiem�pēc�onkoloģiskās�slimības�
27.-02.06.�Krūts�un�ginekoonkoloģiskās�slimības�sievietēm�līdz�50�
03.-09.06.�Programma�dažādu�vecumu�cilvēkiem�pēc�onkoloģiskās�slimības�
10.-16.06.�Pāru�programma,�cilvēks�pēc�onkoloģiskās�slimības�ar�tuvinieku�
15.-21.07.�Hroniska�mieloleikoze�
22.-28.07.�Hodžkina,�nehodžkina�limfoma�
29.-04.08�Onkohematoloģija�
05.-11.08.�Bērni�ar�onkoloģiskām�slimībām�kopā�ar�vecākiem�
12.-18.08.�Krūts�un�ginekoonkoloģiskās�slimības�sievietēm�visiem�vecumiem�
19.-25.08.�Pāru�programma,�cilvēks�pēc�onkoloģiskās�slimības�ar�tuvinieku�
26.-1.09.�Onkoloģiskās�slimības�vīriešiem�visiem�vecumiem�
02.-08.09.�Gremošanas�orgānu�sistēmas�onkoloģiskās�saslimšanas�visiem�vecumiem�
09.-15.09.�Programma�dažādu�vecumu�cilvēkiem�pēc�onkoloģiskās�slimības�
16.-22.09.�Ādas�vēzis�un�melanoma�līdz�50�
23.-29.09.�Programma�dažādu�vecumu�cilvēkiem�pēc�onkoloģiskās�slimības�
30.-06.10.�Elpošanas�orgānu,�sejas,�kakla�audzēji�visiem�vecumiem�
07.-13.10.�Programma�dažādu�vecumu�cilvēkiem�pēc�onkoloģiskās�slimības�
14.-20.10.�Programma�dažādu�vecumu�cilvēkiem�pēc�onkoloģiskās�slimības�
21.-27.10.�Onkohematoloģija�
28.-03.11.�Onkohematoloģija�
04.-10.11.�Ādas�vēzis�un�melanoma�visiem�vecumiem�
25.-01.12.�Krūts�un�ginekoonkoloģiskās�slimības�sievietēm�visiem�vecumiem�
02.-08.12.�Programma�dažādu�vecumu�cilvēkiem�pēc�onkoloģiskās�slimības�
09.-15.12.�Programma�dažādu�vecumu�cilvēkiem�pēc�onkoloģiskās�slimības�

*tematisko�programmu�norises�laiki�var�manīties,�atkarībā�no�
pieteikšanās�intensitātes.�Jaunākā�informācija�-�www.dzivibaskoks.lv

ONKOLOĢISKO�PACIENTU�ATBALSTA�BIEDRĪBA�
WWW.DZIVIBASKOKS.LV��TEL.�67625339�


